Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 18/2023

O Município de Rosário Oeste, Estado de Mato Grosso, neste ato representado por sua Pregoeira, torna público aos
interessados, que irá realizar procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.18/2023, CRITÉRIO DE
JULGAMENTO Menor Preço lote,no dia 06 de Novembro  de 2023, Às 08:30 horas (horário local), na sede da Prefeitura
Municipal de Rosário Oeste/MT, situada à Avenida Otávio Costa, s/n, Bairro Santo Antônio, Rosário Oeste/MT, com a
finalidade  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA, MONTAGEM,
DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E TRANSPORTE DE DECORAÇÃO NATALINA PARA O MUNICÍPIO DE ROSÁRIO
OESTE MT, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  Poderão participar deste procedimento
licitatório as empresas cujo ramo de atividade esteja em consonância com o objeto e demais clausulas desta licitação. As
informações poderão ser retiradas com ao Setor de Licitação, na Prefeitura Municipal de Rosário Oeste/MT, situada na
Avenida Otávio Costa, s/n, Bairro Santo Antônio, Rosário Oeste/MT, por intermédio da Pregoeira, de segunda a sexta das
08:00 às 14:00 horas, ou no telefone (65) 3356-1209 e pelo e-mail: licitacaorosario@hotmail.com e no site:
www.rosariooeste.mt.gov.br.

Rosário Oeste/MT 20 de Outubro  de 2023.

Michele Fernandes da Silva

Pregoeira Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b13dd524

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:14:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial